1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Edizione

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione
Lingua di pubblicazione

Formato
Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCFI0049622

Il McGraw-Hill Zanichelli small size : dizionario enciclopedico scientifico
e tecnico inglese-italiano, italiano-inglese
Bologna, : Zanichelli, 1986

8808061701

[Ed. facs. ridotta fotograficamente]
X1V, 2062 p. :ill. ; 26 cm

423
423.5
503
503.21
603

Scienze - Dizionario inglese-italiano
Scienze - Enciclopedie e dizionari
CONSULT. C 001401CONSULT. C 0014

Italiano
Inglese

Materiale a stampa
Monografia
Basato su: McGraw-Hill dictionary of scientific and technical terms.



