

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0049622		
Titolo	Il McGraw-Hill Zanichelli small size : dizionario enciclopedico scientifico e tecnico inglese-italiano, italiano-inglese		
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Zanichelli, 1986		
ISBN	8808061701		
Edizione	[Ed. facs. ridotta fotograficamente]		
Descrizione fisica	XIV, 2062 p. : ill. ; 26 cm		
Disciplina	423 423.5 503 503.21 603		
Soggetti	Scienze - Dizionario inglese-italiano Scienze - Encyclopedie e dizionari		
Collocazione	CONSULT. C	001401CONSULT. C	0014
Lingua di pubblicazione	Italiano Inglese		
Formato	Materiale a stampa		
Livello bibliografico	Monografia		
Note generali	Basato su: McGraw-Hill dictionary of scientific and technical terms.		